
SD/00369/2019/1 
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 

Smluvní strany 
 

Zhotovitel: xxx. xxxxxx xxxxxx 
IČO: 880 67 483 
se sídlem: xxxxxxxxx xx, xxx xx xxxxxxxx 

na straně jedné (v dohodě dále jen jako Zhotovitel) 
a 
 
Objednatel: Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
IČO: 002 53 14, DIČ: CZ00253014 
zastoupené Ing. Karlem Hotovým, vedoucím odboru investic a strukturálních fondů 

na straně druhé (v dohodě dále jen jako Objednatel) 

se dohodly na změně smlouvy o dílo (č. objednatele SD/00369/2019) takto: 

 
Čl. I. Předmět díla, odstavec 2 se doplňuje takto: 

 

         2. Předmět díla, plnění veřejné zakázky, je specifikováno takto:  

 Zpracování projektové dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení, 
projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu prací, plánu BOZP, vyřízení všech 
podkladů potřebných pro získání územního rozhodnutí a stavebního povolení pro akci 
objednatele s názvem „Tábor – stavební úpravy ulice K Jordánu“  (dále jen „Projektová 
dokumentace“). Konkrétně se jedná o místní komunikaci délky cca 160 m, částečně 
s jednostranným chodníkem. Odvodnění bude navrženo do jednotné kanalizace. Součástí 
řešení bude rovněž nové veřejné osvětlení, opěrná zeď zajišťující stabilitu rozšířeného 
tělesa komunikace. Před dokončením kompletní projektové dokumentace budou 
představeny varianty šířkového uspořádání komunikace a projednány s příslušnými odbory 
MÚ Tábor. 

 

Čl. II. Doba a místo plnění se mění takto: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v následujících termínech: 

 Úplná dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení včetně potřebných 
dokladů k žádosti o společné povolení 

    do 31.3.2020 

 Úplná projektová dokumentace pro provedení stavby 

    do 30 dnů od nabytí právní moci společného povolení 

 

Čl. III. Cena díla, odstavec 1 se mění takto: 

 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena projektové dokumentace a inženýrské činnosti 
činí: 99 000,-Kč bez DPH 

 Zhotovitel není plátcem DPH. 



 Slovy: devadesátdevěttisíckorunčeských 

Čl. III. Cena díla, odstavec 4 se mění takto: 

 

Celková cena díla je členěna následujícím způsobem: 
  
 Dokumentace pro společné povolení     58 000 Kč 
 50% částky je splatné po podání žádosti o společné povolení 
 50% částky je splatné po vydání společného povolení 

 Dokumentace pro provedení stavby včetně plánu BOZP a soupisu prací 27 000 Kč 
 částka je splatná po předání dokumentace věstně soupisu prací 

 Výkon inženýrské činnosti       14 000 Kč 
 Částka je splatná po nabytí právní moci stavebního povolení 

 

 

Odůvodnění: 

Při projednání první verze projektu v souladu se zadáním, tj. homogenizace šířkového uspořádání na 
minimální profil dvoupruhové obousměrné komunikace s jednostranným chodníkem vzešel požadavek 
na rozšíření vozovky o 1,5 m, což při daném uspořádání terénu a zástavby znamená potřebu opěrné 
zdi. Dále vzešel požadavek na přepočet osvětlení, což si vynutí doplnění dalších svítidel, nikoli pouze 
původně předpokládané přeložky z důvodu kolizí s navrženým řešením. 

 
 

 
 
 
 
V Táboře dne : 27.1.2020                                              V Táboře dne: 27.1.2020 

 
 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………………………  ….…………………………………… 
            Ing. Karel Hotový                xxx. xxxxxx xxxxxx 
                    Město Tábor 
Vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 
 


